
Uchwała Nr  1562/09 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 4 marca 2009 r. 
 
 
w sprawie wyrażenia opinii celem uzyskania decyzji o zezwoleniu  
na realizację inwestycji drogowej pod nazwą: „Przebudowa ulicy Chłodnej  
w Ostrowcu Świętokrzyskim wraz z budową kanalizacji deszczowej”. 
 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (tekst 
jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1590 z późniejszymi zmianami) oraz art. 11b ust. 1 i 2 
ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 roku o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji 
inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz.U. z 2008r. Nr 193, poz. 1194 z późn. zm.) uchwala 
się, co następuje: 

§1 
 
Zarząd Województwa Świętokrzyskiego opiniuje pozytywnie celowość realizacji inwestycji 
drogowej pod nazwą: „Przebudowa ulicy Chłodnej w Ostrowcu Świętokrzyskim wraz z budową 
kanalizacji deszczowej”. 

§2  

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§3  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Marszałek Województwa 

       Adam Jarubas 
 



Uzasadnienie 
 
Do uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego w sprawie wyrażenia  
opinii celem uzyskania decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej pod 
nazwą: „Przebudowa ulicy Chłodnej w Ostrowcu Świętokrzyskim wraz z budową 
kanalizacji deszczowej”. 

 
Opiniowanie przez Zarząd Województwa inwestycji na drogach publicznych wynika  

z art. 11b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 roku o szczególnych zasadach 
przygotowania  i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz.U. z 2008r. Nr 193, 
poz. 1194 z późn. zm.). 

Pismem z dnia 11 lutego 2009 roku znak: P-97/2009 Pan Jarosław Wilczyński 
Prezydent Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego wystąpił do Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego z wnioskiem dotyczącym wydania opinii do uzyskania decyzji o 
zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej pod nazwą: „Przebudowa ulicy Chłodnej w 
Ostrowcu Świętokrzyskim wraz z budową kanalizacji deszczowej”. 
Do wniosku załączono opis techniczny do projektu budowlanego przebudowa ulicy Chłodnej  
położonej na działkach Nr 17/5, 384, 19 w Ostrowcu Świętokrzyskim, który stanowi 
integralną część niniejszego wniosku.  

Pas drogowy ulicy Chłodnej zaprojektowano jako drogę lokalną klasy L. Początek 
ulicy dowiązano do krawędzi  jezdni linii cieku ulicy Grabowieckiej i oznaczono jako km 0+ 
000 koniec ulicy to krawędź jezdni ulicy Folwark Piaski km 0+327,4. 

W dniu 24.02.2009 r. telefonicznie poproszono o podanie szerokości pasa drogowego 
przedmiotowej ulicy. 

W materiałach wykorzystano dokumentację udostępnioną przez Urząd Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego, opracowaną przez Pana Adama Sadłowskiego. 

 
 


